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Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego  186/PNP/SW/2010
pt. ,DOSTAWA PROTEZ NACZYNIOWYCH”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2009r. Nr 223, poz. 1778), udostepniamy tre$¢ zapytan

wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 2 ust.3 -
~Zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy w toku realizacji nie mozZe przekroczyé 20% ilodci
okreslonej w niniejszej umowie”?

Odpowiedz.

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy Wyraza zgode na zmiane we wzorze umowy w Paragrafie 6 ust.2: ,obcigzenie” na
Luznanie”

Odpowiedz.

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na takag zmiane umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 3 ustl - dodaé po
pierwszym zdaniu ,, lub za posrednictwem profesjonalnej firmy kurierskiej” oraz wykresli¢ drugie
zdanie?

Odpowiedz.

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 5 ust5 - Zamawiajacy
dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem,
ze zmiany te s konieczne do prawidtowej realizacji przedmiotu zamoéwienia w szczegdlnosci
zamawiajgcy dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:

a) istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wphtywa to na koszty dostawy;

b) istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowigzkowych obcigzen

publicznoprawnych;



c) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrotu ( w szczegdlnosci na podstawie decyzji wiasciwych
wiadz), jak réwniez braku mozliwoséci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem
dostawy wskutek okolicznosci za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet
przy zachowaniu nalezytej ostroznosci;

d) istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedz.

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zmiane umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 8 ustl lit.b i ust.3 —
»~wynagrodzenie” na ,warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy”?

Odpowiedz.

Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody na taka zmiane umowy.




